
OBEC ČEHOVICE

ZASTUPITELSTVO OBCE ČEHOVICE

OBECNÉ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE ČEHOVICE

O NOČNÍM KLIDU

Zastupitelstvo Obce Čehovice se na svémtřetím zasedání dne 19.června 2023 usnesenímč.3/2023
usneslo vydat na základě ustanovení S 10 písmeno d) a ustanovení S 84 odstavec 2 písmeno h)

zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněnípozdějších předpisů, a na základě
ustanovení S 5 odstavec 7 zákona č.251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve zněnípozdějších
předpisů, tuto obecně závaznouvyhlášku:

Článek 1:

PŘEDMĚT

Předmětem této obecně závaznévyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba
nočního klidu vymezena dobou kratší, nežstanoví zákon.

Článek 2:

DOBA NOČNÍHO KLIDU

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22.00 do 6.00 hodiny.

Článek 3:

STANOVENÍ VYJÍMEČNÝCH PŘÍPADŮ, PŘI NICHŽ JE DOBA NOČNÍHO KLIDU VYMEZENA DOBOU
KRATŠÍ

Doba nočního klidu se vymezuje v době od 02.00 do 06.00 hodiny v noci z pátku 30.6.2023 na sobotu

1.7.2023 z důvodu konání tradiční akce „Hodová zábava' .

ČLÁNEK 4:

ÚČINNOST

Tato obecně závaznávyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího

vyhlášení.

ČLÁNEK 5:

ZRUŠOVACÍ USTANOVENÍ

Touto vyhláškou se zrušuje OZV č.3/2018 0 nočnímklidu.



Milan Gazda

místostarosta OBEC
ČEHOVICE

lčo: 002 88 101, DIČ: CZ002 88 101
Čehovice93, 798 21 Bedihošť

Milan Smékal

starosta

1) S 5 odst. 7 zákona č.251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve zněnípozdějších předpisů „Dobou
nočního klidu se rozumídoba od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec můžeobecně závaznou
vyhláškou stanovit výjimečné případy, zejménaslavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné
akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusíbýt doba nočního

klidu dodržována.”


